Değerine göre sınıflara ayrılan araziden elde edilen âşar tahsilatının, teslis usulü ile yapılması bir görüş olarak kabul edilmiş olsa da 1904 yılından itibaren âşar tahsilinde tahmîs<sup>6</sup> usulünün uygulanmasının uygun görüldüğü anlaşılmaktadır (BOA, TFR.I.MN, 43/4206).

R.1320/M1904-05 tarihinde, Manastır Kazası'na bağlı otuz köyde âşarın tahmîs usulüyle arazi ve hasılat üzerine dağıtılarak tahsil edilmesinden edinilen tecrübe ile tahmîs'in terbi usulünden daha faydalı olduğu görülmüştür. Ayrıca tahsilatın gerçekleşmesine göre, tahmîs usulünün iltizama göre başarılı olduğu tespit edilmiştir (BOA, İ.ML, 63/41; Koç, 2021a: 67).